令和２年２月２６日

南建第１８０号

新潟市建設工事入札参加業者 各位

                               南 区 役 所 建 設 課

                               南区役所地域総務課

南建第１８０号 中塩俵国道線道路改良工事の積算内容について(お知らせ)

 「南建第１８０号 中塩俵国道線道路改良工事」積算内容について下記のとおりお知らせ

します。

 質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたっては、ご注意くだ

さいますよう、よろしくお願いします。

記

「本工事内訳表-仮設工-水替工-ポンプ排水-ポンプ運転」の日数の表示について下記の

とおり誤りがありました。

 訂正後の表示で積算してください。

訂正前：ポンプ運転 日数を非表示

訂正後：ポンプ運転 日数 １５日を表示

以上